2

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» декабря 2013г.                           № 284                           п. Роговский

«Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Роговского сельского поселения»»

В соответствии со статьями 5,6,8,9,13 Федерального закона от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в  Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 06 февраля 2007 года №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в целях учета автомобильных дорог, руководствуясь пунктом 3 части 1  ст. 27 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения Роговского  сельского поселения (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на Интернет-сайте Администрации Роговского сельского поселения http://rogovskoe-adm.ru/

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на ст. инспектора по ЖКХ и благоустройству Ковалевского Я.А.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
	Глава Роговского

сельского поселения
	                                       А.М. Кулагин

Постановление вносит
ст. инспектор по ЖКХ

Тел. 8-86370-45-2-14

Приложение
к постановлению

Администрации Роговского

сельского поселения

от 31 декабря 2013 г. № 284

	ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения Роговского сельского поселения
по состоянию на 31.12.2013г.

	№ пп
	идентификационный номер автомобильной дороги (кадастровый или условный номер)
	Наименование автомобильной дороги
	протяженность автомобильной дороги
	в т.ч. Протяженность съездов транспортных развязок, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	60-215-862 ОП МП 001
	автомобильная дорога общего пользования с твердым покрытием
	х. Матросский, ул. Хуторская, Парковая
	1,5 км.

	2
	60-215-862 ОП МП 002
	автомобильная дорога общего пользования с твердым покрытием
	п. Роговский, улицы Степная, Мира, Вишневая, переулки Школьный, Больничный, Победы, Западный, Спортивный
	7324 м.

	3
	60-215-862 ОП МП 003
	автомобильная дорога общего пользования с твердым покрытием
	х. Рассвет, ул. Солнечная
	1510 м

	4
	60-215-862 ОП МП 004
	автомобильная дорога общего пользования с твердым покрытием
	с/п Роговское х. Заря, ул. Фермерская, ул. Заречная
	1300 м

	5

	автомобильная дорога общего пользования с твердым покрытием
	с/п Роговское х. Матросский, ул. Хуторская
	850 м